
اردوگاه آبی

تهدید استقلال توسط سهرابیان
آرمین سهرابیان در مصاحبه‌ای مدعی شده اگر 
از استقلال شکایت کند این باشگاه از دو پنجره 
نقل و انتقالاتی محروم خواهد شد. سهرابیان که 
در دوران حضورش در استقلال کم برای این تیم 
حاشیه ایجاد نکرد به تازگی با این جمات به 
تیم سابق خود حمله کرده است. او گفته: »اگر 
از استقلال شکایت کنم ۲ پنجره نقل و انتقالاتی 
محروم می‌شوند و باید غرامت من را بدهند.« 
این اظهارات در حالی انجام شده که سهرابیان 
در دوران حضور در استقلال هرگز نتوانست 
بازیکن بی‌حاشیه‌ای باشد و به رغم آنکه از لحاظ 
فنی وضعیت امیدبخشی داشت اما از فضایی که 
استقلال در اختیارش قرار داد استفاده نکرد و 
دیگر هم بعید است بتواند در این باشگاه فوتبال 

بازی کند.

زمان پرواز به امارات
استقلال جمعه هفته جاری در تهران میزبان تیم 
ذوب‌آهن اصفهان است و بعد از آن باید راهی دیدار 
سرنوشت‌ساز مقابل النصر عربستان شود. طبق 
برنامه‌ریزی انجام شده از سوی مدیران باشگاه 
استقلال قرار است کاروان این تیم شنبه شب 
تهران را به مقصد امارات ترک کند. استقلالی‌ها 
سه‌شنبه هفته آتی مقابل النصر قرار خواهند گرفت 
و بر این اساس دو جلسه تمرین در کشور عربستان 
انجام خواهند داد. طبق برنامه قرار است یک روز 
بعد از برگزاری بازی با النصر نیز کاروان استقلال 
امارات را به مقصد ایران ترک کرده و دوباره در لیگ 

برای بازی مقابل خیبرخرم‌آباد آماده شود.

محسن بیاتی‌نیا: 

ماندن سهراب اتفاق بدی نیست
محسن بیاتی‌نیا، پیشکسوت استقلال درباره 
حضور سهراب به عنوان سرمربی این تیم گفت: 
»استقلال تیمی است که اگر زمان بدهند هر 
مربی می‌تواند در آن نتیجه بگیرد. حتی سهراب 
بختیاری‌زاده شاید با گذشت زمان بهتر از سرمربی 
خارجی خودش را نشان بدهد. اگر به سهراب 
زمان می‌دهیم، عیبی ندارد. عملکرد استقلال 
در بازی با هوادار خوب بود و در بازی با ذوب‌آهن 
بیشتر می‌تواند عیارش را نشان بدهد. اگر مدیران 
باشگاه هنوز انتخابی برای یک سرمربی با کیفیت 
نکرده‌اند، حفظ بختیاری‌زاده اتفاق بدی نیست.« 
بیاتی‌نیا در مورد اینکه از ابتدا سهراب بختیاری‌زاده 
را به عنوان مربی موقت معرفی کرده‌اند هم 
گفت: »این حرف اشتباه است، مربی موقت یعنی 
چه؟ تکرار کردن این الفاظ چه سودی دارد؟ او که 
در کادرفنی نکونام نبوده که مربی موقت خطابش 
کنند. چه اشکالی دارد یک فرصت به بازیکن سابق 
استقلال بدهیم؟ اگر مربی که کارش را شروع 
می‌کند در رفتار با بازیکنان، مدیران و هواداران 
کاریزمای لازم را داشته باشد حتماً می‌تواند بین 
بازیکنان و تیم مقبولیت پیدا کند.« او در پایان در 
مورد شانس قهرمانی استقلال هم گفت: »به دلیل 
فرسایشی بودن لیگ هر اتفاقی می‌تواند بیفتد و 
من فکر می‌کنم استقلال می‌تواند اختلافش با 

تیم‌های بالای جدولی را جبران کند.«

جلالی به النصر هم نمی‌رسد

وضعیت ابوالفضل جلالی، ملی‌پوش مصدوم شده 
استقلال چندان تعریفی ندارد و براساس آخرین 
خبرهایی که پزشکان باشگاه استقلال به اعضای 
کادرفنی این تیم داده‌اند جلالی احتمالاً در بازی با 
النصرعربستان نیز برای استقلال به میدان نخواهد 
رفت. استقلال در پست دفاع-هافبک چپ می‌تواند 
از میاد زکی‌پور نیز استفاده کند اما اولویت 
سرمربی استقلال جلالی است که این بازیکن فعلاً 
قادر به همراهی استقلال نخواهد بود. جلالی در 
بازی با ازبکستان نیز به دلیل مصدومیت حضور 
در لیست نهایی را از دست داد اما ظاهراً مصدومیت 
همسترینگ مدافع چپ استقلال  به گونه‌ای است 
که او را زمان قابل توجهی از حضور در ترکیب اصلی 
استقلال دور خواهد کرد. در این شرایط قطعاً 
استقلال در جناح چپ باید از زکی‌پور بهره بگیرد.

آمادگی رضاییان در بازی تدارکاتی
اینکه می‌گوییم رامین رضاییان بهترین بازیکن 
این روزهای استقلال است و از لحاظ آمادگی 
وضعیت بسیار ایده‌آلی دارد ادعای بی‌پایه و 
اساسی نیست. رضاییان که در بازی‌های لیگ 
برتر موفق شده نمایش بسیار مطلوبی در ترکیب 
استقلال از خود به جا بگذارد، در بازی‌های 
تدارکاتی نیز بازیکن آماده استقلال است. مؤید 
این ادعا نمایش رضاییان در بازی اخیر استقلال 
مقابل چادرملو است که این بازیکن بازهم برای 
استقلال در گلزنی و ایجاد موقعیت گل موفق بود. 
تردیدی نباید داشت که در این ایام رضاییان حتی 
می‌تواند یک گزینه ایده‌آل برای تیم ملی هم باشد 
اما ظاهراً او اسیر پروژه جوانگرایی در تیم ملی 

ایران شده است.
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خبرهای امیدبخش از هافبک فرانسوی

کاکوتا چهارشنبه در تهران
 واکنش مسئولان استقلال به عدم درخواست تعویق بازی

بازی‌ با ذوب‌آهن نگران‌کننده نیست

رسیدن گائل کاکوتا هافبک فرانسوی 
اما کنگویی‌الاصل استقلال به اردوی 
آبی‌ها یکی از دغدغه‌های این تیم قبل 
از تقابل با ذوب‌آهن است. بعد از انتقال 
بازی استقلال- النصر به استادیوم راشد 
دبی امارات، مسئولان باشگاه هیچ 
اقدامی در زمینه تعویق بازی با ذوب‌آهن 
در هفته هشتم لیگ برتر نکردند تا بعد 
از این دیدار فقط 4 روز فرصت آمادگی 
برای تقابل با شاگردان استفانو پیولی را 
داشته باشند. در این میان فشردگی و 
فاصله کم بین این دو بازی تنها دغدغه 
استقلالی‌ها نیست و با توجه به دعوت 
گائل کاکوتا هافبک آبی‌پوشان به تیم 
ملی کنگو، رسیدن او به اردوی استقلال 
و آماده شدن برای تقابل با ذوب‌آهن 
در هفته هشتم لیگ برتر یکی دیگر از 
نگرانی‌های استقلالی‌ها است. البته 
که جلال‌الدین ماشاریپوف هم دیگر 
خارجی استقلال است که به تیم ملی 

ازبکستان دعوت شده و سه‌شنبه 
شب در لباس تیم ملی کشورش باید 
مقابل اماراتی‌ها به میدان برود که با 
توجه به راحتی شرایط پروازی تاشکند 
به تهران به نظر نمی‌رسد مشکل 
خاصی برای اضافه شدن او به اردوی 
آبی‌ها وجود داشته باشد. اما داستان 
کاکوتا کمی فرق می‌کند و از آنجایی 
که باتوجه به شرایط دشوار پروازی 
حال حاضر، به نظر می‌رسد هافبک 
استقلال کار پیچیده‌ای برای رساندن 

خود از تانزانیا به ایران داشته باشد، 
هرچند که یکی از مسئولان باشگاه 
استقلال در گفت‌و‌گو با خبرنگار ایران 
ورزشی تأکید می‌کند که هیچ نگرانی 
در این باره وجود ندارد و اگر اتفاق 
و شرایط غیرمنتظره‌ای پیش نیاید، 
کاکوتا چهارشنبه 25 مهر، در فاصله دو 
روز مانده به بازی مقابل ذوب‌آهن در 
تهران خواهد بود و مشکلی برای حضور 
در ترکیب استقلال در چهارچوب هفته 

هشتم لیگ برتر نخواهد داشت.

فشردگی و فاصله 4 روزه تقابل شاگردان 
سهراب بختیاری‌زاده با ذوب‌آهن و 
النصر این روزها استقلالی‌ها را نگران 

کرده است.
 برخاف هواداران مسئولان باشگاه 
استقلال در این زمینه کاماً خونسرد 
بوده و هیچ درخواستی مبنی بر تعویق 
بازی با ذوب‌آهن به سازمان لیگ ارائه 

نداده‌اند.
 آبی‌پوشان در حالی که باید 27 مهر در 
ورزشگاه شهر قدس میزبان شاگردان 
محمد ربیعی باشند، باتوجه به انتقال 
ــث،  ــور ثال ــه کش ــر ب ــا النص ــازی ب ــکان ب م
4 روز بعد باید در امارات به مصاف 

شاگردان استفانو پیولی بروند.
 فشردگی و فاصله کم این دو بازی 
در روزهای گذشته نگرانی هواداران 
استقلال را به دنبال داشته است و در 
حالی که همه منتظر بودند مسئولان 
باشگاه درخواست خود را برای تعویق 

بازی با ذوب‌آهن در هفته هشتم لیگ 
برتر به سازمان لیگ ارائه دهند، این 
آبی‌پوشان  نیفتاد و مدیران  اتفاق 
ترجیح دادند تا بازی به زمان دیگری 

ــود. ــول نش موک
 حالا بعد از اینکه مسئولان سازمان 
لیگ اعام کرده‌اند که استقلالی‌ها 
خودخواسته اقدام به تعویق بازی 
نکرده‌اند، یکی از مسئولان این باشگاه 
اینطور می‌گوید که تیم مشکلی بابت 
این دو  بین  کم  فشردگی و فاصله 

ــد  ــر خواهن ــدرت ظاه ــا ق ــدارد و ب ــازی ن ب
شرایط  به  توجه  با  کادرفنی  شد. 
ــاح  ــات ص ــان در تمرین ــده‌آل آبی‌پوش ای
ــزار  ــرر برگ ــان مق ــازی در زم ــته‌اند ب دانس

ــود. ش
که  می‌گوید  ینطور  ا همچنین  و  ا  
سیاست باشگاه عملکرد گام به گام 
است و با توجه به این موضوع، در 
وهله اول روز بازی با ذوب‌آهن تمرکز 
کرده و با پایان این مسابقه به بازی با 

النصر فکر خواهند کرد.
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خوشبختانه 
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خوب است. 
ما با بازیکنانی 

حرفه‌ای مواجه 
هستیم که 

سال‌های 
طولانی است 

چنین شرایطی 
را تجربه کرده‌اند

آندرانیک تیموریان: ملی پوشان ایرانی باانگیزه و امیدوارند

همه بازی‌ها برای ما فینال است

حمیدرضا عرب / آندرانیک تیموریان، مربی 
تیم ملی فوتبال ایران با امیدواری بسیاری از 
نتیجه بازی سه‌شنبه‌شب مقابل قطر صحبت 
به میان می‌آورد. آندو با اشاره به تفاوت‌های 
بازیکنان ایرانی با بازیکنان دیگر کشورها پیروزی 
مقابل قطر را هرگز دور از دسترس تیم ملی 
نمی‌داند. آندو تأکید دارد که اکنون فضای بسیار 
امیدبخشی در اردوی تیم ملی وجود دارد و همه 
برای کسب حداکثر امتیاز مقابل قطر به میدان 

خواهند رفت.
    در آستانه بازی تیم ملی فوتبال ایران 

مقابل قطر قرار داریم. حال و هوای 
تیم ملی قبل از بازی بزرگ با قطر چطور 

است؟
خوشبختانه همه چیز خوب است. ما با 
بازیکنانی حرفه‌ای مواجه هستیم که سال‌های 
طولانی است چنین شرایطی را تجربه کرده‌اند. 
مشکل خاصی نیست و در حال آماده‌سازی برای 
بازی بزرگ مقابل قطر هستیم. از روزی که وارد 
امارات شدیم تمرینات با نظم و انضباط بسیار 

مطلوبی در حال انجام است و همه بازیکنان 
با انگیزه و روحیه مناسب در تلاشند بهترین 
عملکرد را در بازی چهارم به نمایش بگذارند. 
کادرفنی تیم ملی و در رأس آن آقای قلعه‌نویی نیز 
بعد از بازی با ازبکستان تدابیر لازم را برای بازی 
بعد اندیشیده‌اند و ما به دنبال کسب پیروزی در 
بازی با قطر هستیم. هیچ بازیکنی را در اردوی تیم 
ملی نمی‌بینید که احساس ناامیدی داشته باشد. 
شکر خدا فضای بسیار پرامید و مطلوبی در تیم 
ملی حاکم است.در تیم ملی بازیکن بی انگیزه 
نداریم و همه برای رسیدن به ترکیب اصلی به 

دنبال بهترین عملکرد خود هستند.
 برخی کارشناسان معتقدند که اگر تیم 
ملی مقابل ازبکستان 10 نفره نمی‌شد، 

می‌توانست با همان سیاست ‌بازی‌های 
قبل این تیم را هم شکست دهد و 
سومین 3 امتیاز را هم دشت کند.

حرف درستی است. من هم همین عقیده را 
دارم. به هرحال در فوتبال اتفاقاتی رخ می‌دهد 
که قابل پیش‌بینی نیست و 10 نفره شدن ما 
در بازی با ازبکستان غیرقابل پیش‌بینی بود. 
البته اتفاقی که در آن بازی رخ داد، باعث شد 
همه بفهمند که تیم ملی وقتی 10 نفره هم 
می‌شود، زور تیمی مانند ازبکستان که الان 

جزو بهترین‌های آسیا محسوب می‌شود و در 
خانه‌اش با ما بازی می‌کند هم به ما نمی‌رسد. 
بچه‌ها بعد از 10نفره شدن انرژی زیادی گذاشتند 
و اجازه ندادند خلأ یک بازیکن کمتر در تیم ملی 
احساس شود. باید از همه بازیکنان تشکر کنم 
که در آن بازی نمایش مسئولانه‌ای داشتند و 

بزرگی خود را دوباره ثابت کردند.
 بنابراین باید در بازی با قطر انتظار همان 

فوتبالی را داشت که همه ایرانی‌ها دوست 
دارند.

به هرحال سیاست کلی تیم ملی را قلعه‌نویی 
تعیین و ایشان مشخص می‌کند تیم ملی با 
چه سبکی بازی کند. ما تا الان 3 بازی انجام 
داده‌ایم که ماحصل آن 7 امتیاز بوده است. در 
امتیاز‌گیری عالی عمل کردیم و اگر 3 امتیاز 
بازی با قطر را هم بگیریم، شرایط تیم ملی خیلی 

خوب می‌شود.
 خیلی‌ها دوست داشتند این بازی در 

تهران برگزار شود اما شرایط طور دیگری 
رقم خورد.

همه دوست داشتیم این بازی در تهران برگزار 
شود اما شرایطی به وجود آمد که نتوانستیم 
در تهران بازی کنیم. البته در امارات هم 
ایرانی‌های زیادی حضور دارند که جای نگرانی 

نیست و آنها قطعاً برای حمایت از تیم ملی به 
ورزشگاه خواهند آمد. ما به بازیکنان تیم ملی و 
ظرفیت‌های‌شان شدیداً اعتقاد داریم و معتقدیم 
این بازیکنان به حدی باتجربه هستند که از پس 

شرایط سخت برآیند.
 پیش‌بینی می‌شود بازی با قطر از بازی با 

ازبکستان هم دشوارتر باشد.
 به هرحال قطر آخرین بازی خود را برد و
 4 امتیازی شد و حالا می‌خواهد از اینکه ایران 
میزبانی را در اختیار ندارد، نهایت بهره را ببرد و 
فاصله امتیازی‌اش را با ایران کم کند. این بازی 
قطعاً دشوار خواهد بود اما ما همه تیم‌های 
همگروه را به یک چشم نگاه می‌کنیم و برای‌مان 
تفاوتی ندارد که در تهران با قطر بازی کنیم یا 
امارات چون یک هدف را دنبال می‌کنیم. به 
طور کلی می‌توانم بگویم که همه بازی‌ها برای 
ما حکم فینال را دارد. ما در بازی‌های خانگی و 
بیرون خانه به دنبال حداکثر امتیاز هستیم و 
سه‌شنبه‌شب هم با همین هدف مقابل قطر 
قرار می‌گیریم. قطر بازیکنان خوبی دارد اما 
خودتان واقعیت فوتبال آسیا را خوب می‌دانید 
که فوتبالیست ایرانی متمایز با همه بازیکنان 
حاضر در فوتبال قاره است و از لحاظ تکنیکی و 

فنی سطح بسیار بالایی دارد.

سوال و جواب

 
با استعفای جواد نکونام، سهراب بختیاری‌زاده 
به عنوان مسئول فنی آبی‌پوشان انتخاب شد 
تا پیش از انتخاب سرمربی خارجی استقلال 
تمرینات این تیم را زیر نظر بگیرد تا مشکلی 
در مسیر آماده‌سازی استقلالی‌ها به وجود 

نیاید. 
سهراب بختیاری‌زاده با آرامشی مثالزدنی کار 
خود را در این تیم شروع کرد؛ او بدون توجه 
به فضای مسموم موجود در فضای مجازی و 
لایه‌های هواداری تنها به فکر عبور استقلال 
از شرایط نگران‌کننده کنونی بود. آنالیز رفتار 

بختیاری‌زاده بیانگر این واقعیت است که او 
بدون سر و صدا به دنبال تزریق آرامش به 
تیم است تا تنش‌های موجود در تیم را به 
پایین‌ترین حد ممکن برساند و بازیکنان را 

به ساحل آرامش بازگرداند.
واقع‌بینی بختیاری‌زاده فاکتور مهمی برای 
رسیدن او به هدف کوتاه مدتش در کادرفنی 

استقلال بود. 
در  تغییر  از  ناشی  آشفتگی  کرد  تالش  او 
کادرفنی آبی‌ها را به کلی از بین ببرد، در گام 
بعدی با تقویت اعتماد به نفس بازیکنان 
به دنبال ایجاد فضای روانی مطلوب برای 
بازیکنان بود تا بتوانند از اتمسفر به وجود 
آمده بابت ناکامی تیم در لیگ برتر و لیگ 
ج شوند و دوباره بتوانند با  قهرمانان خار
همان قدرت همیشگی توانمندی خود را به 

معرض نمایش بگذارند.
ب  سهرا رفتار  ر  د نگیز  تحسین‌برا نکته 

بختیاری‌زاده، در این مدت کوتاه می‌تواند 
نقطه قوت او در عمر مربیگری‌اش باشد. او 
برخلاف نکونام روحیه‌ کاملاً معتدلی دارد و به 
دنبال بهانه‌تراشی نیست. او نه به مصاحبه 
علاقه دارد، نه به فعالیت در فضای مجازی، 
نصیب  موقعیتی  چنین  اگر  که  حالی  در 
دیگران می‌شد، به واسطه مقبولیت نیمکت 
استقلال از فرصت به وجود آمده نهایت 
استفاده را می‌بردند اما سهراب اعتقاد دارد 
باید در استقلال فقط کار کرد و ساکت ماند، 
چون هواداران توقع دارند به جای حرف زدن 
کار کنیم تا تیم مورد علاقه‌شان موفق شود.
بختیاری‌زاده می‌تواند به یک الگو در کادرفنی 
استقلال تبدیل شود. با وجود اینکه می‌داند 
در حال حاضر مدیران باشگاه در حال مذاکره 
کوچکترین  هستند،  خارجی  مربیان  با 
واکنشی به این موضوع نشان نمی‌دهد و 
معتقد است تا روزی که سرمربی انتخاب 

نشده، او وظیفه دارد کار کند، بعد از آن همه 
چیز در اختیار سرمربی است.

مسئول فنی آبی‌ها در جریان بازی تدارکاتی 
با چادرملو وقتی سیلوا به دلیل یک خطای 
درست کارت زرد دوم را دریافت کرد و از زمین 
مسابقه اخراج شد، کوچکترین اعتراضی 
به تیم داوری نداشت. حتی وقتی سعید 
اخباری و حنیف عمران‌زاده از وی خواستند 
یک نفر جایگزین به میدان بفرستد، به آنها 
گفت باید به تصمیم داور و تیم داوری احترام 
گذاشت در حالی که اگر فرد دیگری به جای 
او بود، جار و جنجالی بزرگ راه می‌انداخت 
اما سهراب می‌خواهد فضای حاکم بر تیم را 
به کلی تغییر دهد تا پس از سال‌ها جنجال 
و هیاهو، شاهد ظهور یک مربی آرام روی 
نیمکت استقلال باشیم؛ دقیقاً همان حلقه 
مفقوده‌ای که استقلال در این سال‌های اخیر 

بشدت از نبودش رنج برده است.

نگاه
رفتار جالب توجه سرمربی موقت 

آبی‌ها در روزهای پراسترس

 بختیاری‌زاده 
نقطه مقابل نکونام

سینا حسینی
خبر نگار

 فرشید سمیعی مدیرعامل باشگاه 
و  حرف  بعضی  برخاف  استقلال 
حدیث‌ها در مصاحبه‌ای اعام کرده 
است که هدف اصلی باشگاه جذب 
مربی خارجی است و احتمالاً گزینه 
نهایی استقلالی‌ها ظرف 3-2 روز آینده 

مشخص خواهد شد.
سمیعی در این باره گفت: »مذاکرات 
همچنان ادامه دارد. درست است که 
پل لوگن نشد اما به دنبال جذب 
گزینه‌ای خوب هستیم که با سقف 
بودجه و معیار‌های ما همخوانی داشته 
باشد. به عنوان یک هوادار استقلالی 
در باشگاه حضور دارم و همیشه نظرات 
طرفداران را در نظر می‌گیرم، البته کاری 
به یکسری از افراد که در فضای مجازی 

شیطنت کرده و دلالانی که دستشان 
از باشگاه کوتاه شده ندارم. در دو، سه 
روز آینده سرمربی استقلال را معرفی 
خواهیم کرد. الان در مرحله انتخاب 
هستیم و گزینه‌ها را در جلسه هیأت 
مدیره مطرح کرده و بعد از آنالیز و در 
نظر گرفتن شاخص‌های مختلف از 
جمله کاریزما، امتیاز‌آوری و همخوانی 
تاکتیک‌ها و استراتژی‌های این مربیان 
با سبک بازی استقلال، تصمیم نهایی 

گرفته خواهد شد.«
او همچنین در پاسخ به این سؤال 
که بهتر نبود، نام پل لوگن رسانه‌ای 
نشود می‌گوید: »در خصوص پل لوگن 
هواداران اصرار داشتند که این مربی 
هرچه سریع‌تر جذب شده و سر 
تمرینات بیاید. شاید اگر من کار را با 
سرعت کندتری پیش می‌بردم نتیجه 
بهتری حاصل می‌شد. من بعد از اینکه 
لوگن پیشنهاد ما را پذیرفت، بلافاصله 

برای وزارت ورزش و  نامه‌نگاری‌ها را 
شورای برون مرزی انجام دادم و برای 
ویزای کاری اقدام کردم و از طرفی هم 
پیگیر ویزای توریستی برای آوردن ایشان 
شدم اما متأسفانه فردای روزی که نامه 
زده بودیم نام او توسط یکی از رسانه‌ها 

منتشر شد و کار ما را خراب کرد.«
 مدیرعامل استقلال معتقد است 
یکسری حواشی مانع پیشرفت تیم 
نکونام شد: »هنوز اعتقاد دارم با 
جواد نکونام تیم خوبی در شروع 
فصل داشتیم، البته که او انتقاداتی 
دارد که حقش است. من اعتقاد دارم 
می‌توانستیم موفق باشیم اما مسائلی 
اتفاق افتاد که اجازه نداد و از این بابت 

هستم.« متأسف 
او برخاف عده‌ای تأکید کرد که هدف 
اصلی باشگاه استقلال جذب مربی 
خارجی است: »استقلال متوقف نشده 
است و بختیاری‌زاده از همان روز اول با 

استخدام بدنساز کادر خود را تکمیل 
کرد، تیم به خوبی کار خودش را ادامه 
می‌دهد اما این به آن معنا نیست که 
ما اقدامی در زمینه جذب مربی خارجی 
نکنیم. عده‌ای توهم توطئه دارند که ما 
به دنبال جذب مربی خارجی نیستیم 

اما این موضوع صحیح نیست.«

مصاحبه

 رسانه‌ای شدن نام پل لوگن کار ما را خراب کرد

در دنیای فوتبال، انتخاب یک سرمربی  سمیعی: مربی خارجی بزودی مشخص می‌شود
مناسب می‌تواند تأثیر عمیقی بر نتایج 
و آینده یک تیم داشته باشد. در روزهای 
اخیر، نزدیک‌ترین گزینه برای هدایت 
تیم استقلال، پل لوگن فرانسوی بود. اما 
ــی  ــه و برخ ــی منطق ــرایط سیاس ــل ش ــه دلی ب
مسائل حاشیه‌ای، این مربی از حضور در 
ایران منصرف شد.  با وجود این ناکامی، 
بیکار  ل  ستقلا ا باشگاه  ن  تصمیم‌گیرا
ننشسته‌اند و همچنان در جست‌و‌جوی 
گزینه‌ای مناسب برای جانشینی لوگن 
هستند. در این میان، نام لورنتیو رگه 
کامپف، مربی رومانیایی که به‌عنوان 
یکی از گزینه‌ها مطرح شده، به گوش 
در  کامپف  سوابق  متأسفانه،  می‌رسد. 
سال‌های اخیر اساساً ناامیدکننده بوده 
از  و نتایج ضعیف او می‌تواند نشانه‌ای 
ناکارآمدی‌اش باشد.  کامپف به‌تازگی در 
تیم‌های مختلفی فعالیت داشته است، 
اما نتایج او به هیچ عنوان قابل قبول 
نیست. در جریان مسابقات، او با تیم 
نفتچی باکو و الطایی عربستان نتایج 
بسیار ضعیفی کسب کرد و فصل گذشته 

با 20 بازی تنها 4 پیروزی و 4 تساوی به 
ثبت رساند که آمار بسیار تکان‌دهنده‌ای 
است. در واقع، این آمار نشان‌دهنده 
ــی  ــن مرب ــه ای ــدی در کارنام ــی و ج ــران فن بح
است.  حتی در سال‌های گذشته، عملکرد 
ــابقات  ــه و در مس ــرار گرفت ــاد ق ــت انتق او تح
کرده  تجربه  را  سنگینی  شکست‌های 
است، مرد رومانیایی خالق یکطرفه‌ترین 
شکست‌ها در آسیا بوده که تنها تعدادی 
از آنها را برای شما لیست کردیم: شکست 
5 بر صفر در سال 2018 با الوحده امارات 
از لکوموتیو تاشکند، در حالی که در همان 
فصل در لیگ نیز با نتیجه 6 بر 2 از العین 
شکست خورد. کامپف سال 2019 با الوصل 
ــت  ــر شکس ــر صف ــراق 5 ب ــزورا ع ــارات از ال ام
خورد و در سال 2020 نیز با الاهلی عربستان 
5 بر 2 از استقلال فرهاد مجیدی و فراز 
سنگین‌ترین  از  یکی  متحمل  کمالوند 
شکست‌های تاریخ تیم عربستانی شد! 
آخرین شاهکارش هم مربوط به سال 
ــر از  ــر صف ــل 5 ب ــم الوص ــا تی ــه ب ــت ک 2020 اس
العین شکست خورد تا مرد رومن همیشه 

در صحنه شکست‌ها باشد.


